
Id: 9D147D66-499B-42F4-AD51-2DF71E1DAA54. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/175/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na rok 
2012 

Na podstawie §68 ust. 1 uchwały Nr VI/30/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39, poz. 619, Nr 51, poz. 
894; z 2009 r. Nr 51, poz. 1295), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na rok 2012, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 



Id: 9D147D66-499B-42F4-AD51-2DF71E1DAA54. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/175/2011  

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM NA 2012 
ROK 

 
Lp. Miesiąc Miejsce kontroli Zakres kontroli Termin kontroli Zespół kontrolujący 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

STYCZEŃ Urząd Miejski Działalność 
Straży Miejskiej 

17.01.2012 godz. 
12 00 

K. Pokutyński* 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

LUTY 
Zakład 

Wodociągów 
i Kanalizacji 

Dokumentacja 
budowy sieci 

kanalizacyjnej 
i sanitarnej 

Zarańsko – Żółcin 
– Rydzewo – 

Nętno – Lasocin – 
Łabędzie – 

zadanie ujęte 
w WPI na lata 
2008 - 2011 

17.02.2012 godz. 
12 00 

K. Hnatkowski* 
K. Dyl 

T. Daciów 

MARZEC Urząd Miejski 
Rozpatrzenie 

skarg 
mieszkańców 

16.03.2012 
godz. 12 00 

K. Pokutyński* 
T. Daciów 

K. Dyl 

KWIECIEŃ Urząd Miejski 
Akcja „Zima” – 

przetargi 
i rozliczenie 

17.04.2012 
K. Pokutyński* 

K. Dyl 
R. Kowalczyk 

MAJ/ 
CZERWIEC 

Urząd Miejski 

Ocena wykonania 
budżetu za 2011 

rok 
i udzielenie 

absolutorium 
Burmistrzowi 

Drawska 
Pomorskiego 

11.05.2012 
godz. 12 00 
20.06.2012 
godz. 12 00 

K. Pokutyński * 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

WRZESIEŃ 

Miejsko – Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Drawsku 
Pomorskim 

Realizacja 
świadczeń 
pomocy 

społecznej 

12.09.2012 
godz. 12 00 

K. Hnatkowski* 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

PAŹDZIERNI
K 

Zakład Usług 
Komunalnych 

Realizacja 
budżetu 

za 2012 rok 

19.10.2012 
godz. 12 00 

K. Pokutyński* 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 



Id: 9D147D66-499B-42F4-AD51-2DF71E1DAA54. Podpisany Strona 2

R. Kowalczyk 

LISTOPAD Urząd Miejski 

Podsumowanie 
pracy Komisji 
Rewizyjnej 

Opracowanie 
planu pracy na 

2013 rok 

30.11.2012 
godz. 12 00 

K. Pokutyński* 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 


